
 
 

Talliposti/ elokuu 2010 
 
Hei!  
 
SRL:N UUDISTUNEET NETTISIVUT 
Nettisivut ovat uudistuneet. Talliyrittäjille tietoa löytyy Ratsastuskoulut ja tallit - otsakkeen alta 
kohdassa TALLIYRITTÄJÄLLE. Siellä on mm. kaikki tämän vuoden tallipostit sekä paljon muuta 
tietoa. Lisäksi tallihakuri on uudistunut. Käykäähän tarkistamassa, että tallinne yhteystiedot ja 
esittelyteksti ovat ajan tasalla. 
 
SANSSI-KORTTI 
Haluatko yritykseesi nuoren, innostuneen työntekijän, joka tuo ison osan palkastaan mukanaan? 
Työllistä Sanssi-nuori. 
Nuori osaaja, jonka takataskusta löytyy Sanssi-kortti, säästää työnantajalle selvää rahaa. Palkka-
tuen piirissä oleva nuori tuo taloon mukanaan jopa 550 euroa. Joka kuukausi jopa kymmenen 
kuukauden ajan. 
Nyt kannattaa tarjota työtä. Sanssista hyötyvät molemmat, sekä työnantaja että työntekijä. 
Saadaksesi Sanssi-tuen ota yhteyttä TE-toimistoon. 
Lisätietoa Sanssin eduista näiltä sivuilta: http://www.sanssi.fi/tyonantajat/etusivu/  
 
NUORTEN TYÖLLISTÄMINEN VEIKKAUSVOITTOVAROILLA  
Liikunnan ja urheilun veikkausvoittovaroja on käytettävissä nuorten työllistämiseen kaikkiaan 
7,5 miljoonaa euroa. Tämän suunnitelman ovat tehneet Urheiluopistoyhdistys, Suomen Liikunta 
ja Urheilu sekä Nuori Suomi. 
Tukikelpoisia työntekijöitä ovat vähintään 16-vuotiaat (oppivelvollisuus suoritettu) - alle 29-
vuotiaat työttömät ja työttömyysuhan alaiset työnhakijat, jotka työn alkamishetkellä eivät ole 
täyttäneet 30-vuotta. Nuorelta ei edellytetä työttömyyttä hakuhetkellä. 
Tukea voi saada haun kautta neljä työnantajaryhmää: 
1. Lajiliitot: Your Move hankkeen edistämiseen 
2. Urheiluopistot: Opistojen omiin liikuntaa laajasti edistäviin tehtäviin 
3.Urheiluseurat, SLU-alueet sekä muut piirijärjestöt: Aatteellisen toiminnan tehtäviin laajasti 
4. Yritys: Liikunnan ohjauksen ja suunnittelun tehtäviin 
Lisätietoa: http://www.sporttityollistaa.fi/  
 
ILMOITUKSENVARAINEN TOIMINTA ELÄINSUOJELULAISSA 
Eläinsuojelulain (247/1996) mukaan ammattimaisesta seura- ja harrastuseläinten 
pidosta sekä luonnonvaraisten nisäkkäiden ja lintujen tuotantotarhauksesta ja 
riistanhoidollisesta tarhauksesta on tehtävä kirjallinen ilmoitus aluehallintovirastoon. Elintarvi-
keturvallisuusvirasto Evira on päivittänyt liitteenä olevan ohjeen eläinsuojelulain mukaisesta 
ilmoituksenvaraisesta toiminnasta. Huomioikaa, että tämä koskee kaikkia ammattimai-
sesti toimivia talleja.  
 
HEVOSYRITYS HUIPPUKUNTOON-HANKKEEN ALUSTAVA ALUEELLINEN 
KALENTERI 2010-2011 
Löytyy nettisivuilta: www.hevosyrittaja.fi  Koulutusta on tarjolla syksyllä mm. Helsingissä ja 
Oulussa aiheena mm. Kannattavan toiminnan lähtökohdat ja hinnoittelu. Teemapäivät ovat osa 
valtakunnallista Hevosyritys huippukuntoon -kiertuetta. Teemoja ovat johtaminen ja liiketoi-
minta, rakentaminen ja tekniikan hyödyntäminen, ympäristöasiat sekä hevoskasvatus. 
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LISTA TUTKINNON SUORITTANEISTA RATSASTUKSEN OPETUKSEN  
AMMATTILAISISTA 
SRL kerää listaa kaikista tutkinnon suorittaneista ratsastuksen opetuksen ammattilaisista. Listal-
le liittyminen on vapaaehtoista ja lista julkaistaan SRL:n nettisivuilla. Listaa voivat hyödyntää alan 
ammattilaiset ja SRL:n tallitarkastajat ja se tarjoaa näkyvyyttä ammatinharjoittajille. Listalle kerä-
tään tutkinnon suorittaneet opetustyössä olevat : (harrasteohjaajat, ratsastuksenohjaajat, rat-
sastuksenopettajat, master- ratsastuksenopettajat) 
Jos haluat itsesi listalle, laita kopio tutkintotodistuksestasi  sähköpostilla:  piude@mystable.fi  tai 
postitse: Pia Myrskog. Lepsämäntie 317, 01800 Klaukkala.  
Ilmoita erikseen, jos haluat yhteystietosi listalle. 
Lisätietoja: Pia Myrskog, 050 5124566 
Tämän hetkinen lista nettisivuilla www.ratsastus.fi - Ratsastuskoulut ja tallit- Talliyrittäjälle 
 
 
HIHS 2010 
Helsinki International Horse Show:ssa lokakuussa järjestetään kävijäkilpailu, jossa ratsastusseu-
rat ja tallit voivat osallistua porukalla ja saada edullisempia lippuja sekä voittaa upeita palkintoja: 
mm. 100 lippua vuoden 2011 Horse Showhun. 
Liitteenä lisää tietoa. 
 
 
LAATUPORTAAT 
Laatuportaat on lähetetty kaikille jäsentalleille. Laatuportaat on tarkoitettu kaik-
kien jäsentallien käyttöön toimimaan Laatukäsikirjana. Laatutalli-merkin voi saada 
ainoastaan anomalla tallille laatukäyntiä. Laatukäynti on yrittäjälle maksuton ja 
siihen osallistuu 2 tallitarkastajaa. Laatukäynnin voi tilata, kun talli kokee olevansa 
kaikilla osa-alueilla korkeimmalla portaalla. Muista portaista ei tule tallille merkin-
tää. Jos talli on laatuportaalla esim. kahdella osa-alueella, tallitarkastaja voi nor-
maalikäynnin yhteydessä sen vahvistaa ja talli voi käyttää sitä omassa markkinoin-
nissaan, esim. meidän tallilla hevosten hyvinvoinnista on huolehdittu SRL:n kor-
keimman laatuportaan mukaan. Laatutallit saavat käyttöönsä erillisen laatukyltin, 
he voivat käyttää laatulogoa ja lisäksi laatutallit listataan SRL:n nettisivuille.  
Lisätietoa: Kielo Kestinmäki, 050-3000769, kielo.kestinmaki@ratsastus.fi  
 
 
KILPAILE KUNNOLLA 
Ratsastajainliito teemavuosi näkyy harrastepuolen toiminnassa. Tallien laatuportaissa otetaan 
kantaa ratsastajien liikunnallisuuden puolesta. Lisäksi Kuntohaaste käynnistyy elokuun alussa. 
Kuntohaaste on ratsastusseuroille tarkoitettu kilpailu, johon voi osallistua 5-10 hengen joukku-
eella. Kilpailu on koko ratsastuskauden mittainen ja siinä kuntoa mitataan ratsastajan kuntotes-
tillä. Testi koostuu osioista, joita käytetään maajoukkueratsastajien kuntotestissä, mutta on 
kuitenkin harrastajalle suunniteltu kevyempi testi. Kuntohaasteen ilmoittautumisaikaa 
pidennetty syyskuun alkuun saakka! Myös SRL:n toimistolta on joukkue mukana 
kannustamassa kuntoiluun! 
Lisää tietoa: Kielo Kestinmäki, kielo.kestinmaki@ratsastus.fi tai Kuntotyöryhmältä, esim. Anne 
Hyttiseltä: ratsutilahevonkuusi(at)wiksu.fi, p. 050 590 4303 
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TALLIKOHTAAMISET 2010 
Tarkemmat kutsut ja ohjelmat syyskuun tallipostissa. Laittakaahan päivämäärät muistiin jo! Ai-
heina tänä vuonna mm. EA- koulutus, yrittäjän jaksaminen, 2014 tallivaatimukset. 
 
POHJANMAA ja KESKI-SUOMI: Alavuden ratsastuskoulu 28-29.11.2010 
 
KAAKKOIS-SUOMI: Harjun oppimiskeskus 11.11. 2010 
   
ETELÄ-SUOMI ja HÄME: Ypäjä 28.10. 2010 
   
ITÄ-SUOMI ja POHJOIS-SUOMI Kiuruvesi 16.11.2010 
 
LOUNAIS-SUOMI: Metsäkylän ratsastuskeskus 4.11. 2010 
 
 

TAPAHTUMIA JA KOULUTUSTA:  
 

 
• Pääosassa lauantaina 4.9. Opistohallissa Open Sale- maitovarsanäyttely, johon voi-

vat osallistua myös ei- myytävänä olevat varsat, joille halutaan arviointi. Palkintorahaa 
jaossa vähintään 2000 euroa!! 
Ohjelmassa lauantaina Open Sale -myyntitapahtuma nuorille 1-3 vuotiaille; tammatesti 
Hannover-, Oldenburg- ja Trakehner -kantakirjojen tammoille; kantakirjaus FWB-, 
Hannover-, Oldenburg- ja Trakehner- tammoille ja edullinen yhteistunnistus kaikille 
Suomessa rekisteröitäville sekä jalostusluento perjantaina. 
Tapahtumaa järjestämässä: Suomen Hannover- yhdistys, Suomen Hippos, Ratsujalostus-
liitto, Hämeen Hevosjalostusliitto, Trakehner- hevosyhdistys, Hannoveraner Verband 
sekä Oldenburg Verband. 
www.hannoveraner.fi/ebef     -      Yleisölle vapaa pääsy, lämpimästi tervetuloa! 
 

• ProAgrian Equitana-messumatkat 2011 maailman suurimmille hevosmes-
suille 
Equitana 2011 messumatka tehdään ohjelman mukaan 11.-14.3.2011. 
Matkaan kuuluu kaksi messupäivää ja yksi retkipäivä Saksassa sekä perjantai on 
matkapäivä. (Lennot on AirBerlinillä, iltalento mennessä.) 
 Lisätiedot Laatuheinärenkaan sivuilta: www.laatuheina.com  
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• Hevosalan Heli starttaa toistamiseen 26.08.2010 

Hevosalan liiketoiminnan kehittämishanke Heli kouluttaa jälleen syksyllä hevosalan yrit-
täjiä. Heli tehostaa osallistujayritysten liiketoiminnan eri osa-alueita monipuolisesti ot-
taen huomioon alan erityispiirteet. Koulutus on tarkoitettu hevosalan yrittäjille  ja yri-
tysten henkilöstölle Hämeen, Varsinais-Suomen, Satakunnan ja Pirkanmaan alueilla.   
Koulutus alkaa elokuussa 2010 ja siihen pääsee mukaan 25 ensiksi ilmoittautunutta yri-
tystä. Kaksipäiväiset koulutusjaksot toteutetaan Ypäjän Hevosopistolla. Lisätietoja: Pro-
jektipäällikkö Taina Rinne/TYT, taina.rinne@uta.fi,  gsm 050 536 8129 tai projektisih-
teeri Onerva Sulonen/TYT, onerva.sulonen@uta.fi, gsm 050 372 1908. 
 
 

 
Mukavaa loppukesää kaikille! 
terveisin Kielo Kestinmäki 
 
Kielo Kestinmäki 
Suomen Ratsastajainliitto ry 
tallivastaava, tallitarkastaja 
kielo.kestinmaki@ratsastus.fi 
p. 050-3000 769 
  
Liitteenä:  
HIHS- kävijäkisan materiaalia 
Ilmoituksenvarainen toiminta eläinsuojelulaissa 
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